जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रांची, दिनांक: (0 | | (०|।१ 
विषय :- वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग झारखण्ड अन्तर्गत अभियंताओं के वार्षिक उपलब्धि आकलन 

प्रतिवेदन (७॥रापढ एप0ग्राक्षा०० 09085 ॥१०००/) के निमित्त एप 885०१ $एञ०॥ स्थापित करने हेतु कुल रू, 4.036 
लाख (रूपये एक लाख तीन हजार छ: सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-36 / 49--20 प्र०स्वी० दिनांक-49.09.2049, 0॥॥॥6 ७/-474/25.09.209 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2049--20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 470-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌